Indicação N.º 1843 /2013.

Senhor Presidente
                      Considerando reivindicações de moradores do Residencial Ana Carolina referente ao risco de acontecer acidente na Rua Marcos Antônio Bissoto devido à alta velocidade dos veículos, caminhões e ônibus;

O vereador Israel Scupenaro solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a  seguinte indicação:

Implantar um redutor de velocidade tipo lombada no local.
Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação de moradores e evitar acidentes.
                                                                            Aos 19 de Novembro de 2013.
                                                                                        Israel Scupenaro

                                                                                               Vereador